[image: ]
OFÍCIO N°..........:  012/2022/CMCC
NATUREZA.........:  Solicitação (Faz)
SERVIÇO............:  Gabinete da Presidência
DATA..................:  30 de março de 2022

Digníssimo Senhor Prefeito,

O Vereador-Presidente, Sr. Sebastião de Faria Gomes, abaixo assinado, vem por meio deste, à ilustre presença de Vossa Excelência, informar que não poderá estar presente a inauguração da UBS (Unidade Básica de Saúde – São Luiz), a ocorrer na data de 02 de abril de 2022, sendo que o mesmo será representado pelo Vice-Presidente, Vereador Sérgio Alves Quirino.
Na oportunidade parabenizamos pela inauguração das obras que é de suma importância para os moradores do bairro São Luiz e adjacências.
Atenciosamente,

Sebastião de Faria Gomes
Presidente da Câmara

Ao Exmo. Sr.
Edson de Souza Vilela
Prefeito Municipal
Carmo do Cajuru/MG
[image: ]
image1.jpeg
u CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU

image2.jpeg
Av. José Marra da Silva, 175/177 - Centro - Carmo do Cajuru/MG - CEP: 35.557-000 - Tel.: (37) 3244-2160 / 3244-3355

e-mail: secretaria@camaracarmodocaiury.ma.qov.br Website: wiww.camaracarmodocaiuru.ma.qov.br
CNP3:00.879.902/0001-40